videntur contineri, ex premissis causis gravamiiuun iam ilhitaruni'' et qualibet earum"

superius expressarum" ct que verisimiliter ex eausis et coniecturis probabiiibus per

fi2!l. "^) snpra luuam add. A. '') corr. cx iniinodcracloiie A. ") corr. e.v religiosiirum .1.

f) deeat A. 8) terminis A. '') prefinitis -1. ') corr. ex incumberant A. ^) corr. ex circum-

sistentiuni .(. •) dceat A. '") praecedit vos delctnm A. °| praecedit de dcletum A. ") aic A. 50
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eundeni dominum legatum nobi.s, ecclesiis et monasteriis nostris inferri timcmus, ac a
cominacionibus in dictis litteris contentis, et quia iam dictus dominus legatus copiam
auctoritatis sue, si quam habet, nobis non fecit nec exhibere curavit ipse vel nuncii

eiusdem, super hoc humiliter instantissime et sepius requisiti, scientes nos, ccclesias et

5 monasteria nostra pregravatos et pregravatas, et ne idem dominus legatusP [ad]i suspen-

sionis, excommunicaeionis in personas nostras et interdicti in ecclesias et monasteria
nostra'-^ sententias vel ad alias penas contra nos, ecclesias vel monasteria, terram domini
nostri et nostram procedat, contra ipsum dominum legatum ad sedem apostolicam
provocamus [etji etiam appellamus in hiis scriptis, nos et ecclesias nostras cum rebus'

10 [et]'' personis protectioni sedis apostolice supponendo, et protestamur, quod huiusmodi
provocacionem et appellacionem in presentia domini legati predicti parati essemus inter-

ponere, si eius copiam haberemus. Et quam cito eius copiam habere poterimus, ipsam
coram eo interponemus et faciemus et eandem innovabimus per nos seu procuratores

nostros in omni sui forma, prout superius est expressum. Dantes Got(frido) hoc nomine
V. clerico Coloniensi exhibitori presentium, quem quoad hoe omnium nostrum et singulorum

procuratorem nostrum constituimus, facinius et ordinaraus, potestatem et plenum man-
datum, ut huiusmodi provocacionem et appellacionem coram predicto domino legato.

si et cum eius copiam habere potuerit, et coram prelatis et collegiis quibuscumque
in omnibus locis, ubi expedire viderit, innovet et pro nobis omnibus et singulis a

20 vocacione seu citacione, processu et mandato et cominacione predictis [ad]i sedem
apostolicam in scriptis provocet et appellet. Ratum et gratum habituri, quidquid idem
procurator pro nobis et nomine nostro fecerit in premissis.

In cuius rei testimonium presens scriptum sigillo ecclesie Coloniensis ad causas

fecimus communiri.

s."! Et nos N. Dei gracia Coloniensis archiepiscopus protestantes, quod dicti prelati